Programa de Pós Graduação em Saúde Coletiva – CCS – UFES
Av. Marechal Campos, 1468 – Maruípe – Vitória – ES – CEP 29.040-090

Telefax 3335 7287

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE COLETIVA

FORMULÁRIO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO
EDITAL nº 04/2019 - PROCESSO SELETIVO PARA O MESTRADO EM

SAÚDE COLETIVA - TURMA 2020.

____________, ___ de ___________ de 2019.

À
Comissão de Seleção do Mestrado em Saúde Coletiva
Programa de Pós Graduação em Saúde Coletiva
Universidade Federal do Espírito Santo

Prezados Senhores,

Eu, ............................................................................................, portador do documento de

identidade nº.........................., inscrição na seleção nº......................., para concorrer a uma vaga

no curso de Mestrado em Saúde Coletiva, apresento pedido de reconsideração junto à

Comissão de Seleção.

A decisão objeto de contestação é........................................................................................

................................................................................................(explicitar a decisão que está

contestando e anexar documentos comprobatórios se houver).

 Os argumentos com os quais contesto a referida decisão são:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Atenciosamente,

_______________________________

(assinatura candidato)

PROTOCOLO DO

PPGSC